Ilacc: Chartularia,  si Lonilin. i. e. ßrit. Mus. excipias, in enurneradis documeatis 
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1 .  .. , 

P1ivilcgium quod d a t u t a  ct  ordinationcs Univ~sitatis  Paris. inviolnbiliter observentur. 
Privilegium s u p -  tlt~nc-la limnti(z ;L Caacellnrio Pnrisicnai in tllco1ogi:t CL decretis, ct quocl episcopus Parisiemis secum 

Privilagiurn quod C1l;mccllurius Pnri~icnsis scolurcs am11 portantes, si ter moniti SC non correxeriut, privet libertatibus 

Privilegiuln quad scrvientcs Univcrsitat.is communes gaudcant  ilnlnunitatibus scolarium. 
13rivilcgiu~~ quod C ~ l ~ ~ l l ~ ~ i ~ t k  in sun  institutionc tcnc:rLur jumrc in presentin episcopi Pnrisiensis et duorum deputa- 

torum ab Univcmitatc, c t  ilc potest:ttc Canccllarii, o t  do casu ccsmtionis,  et quod Universitnrr pokst  statuere, et  de modo licen- 
fiandi in theologin et clccrelis. 

non porrsit dispensaro super non liccntinnclo ~noclo in privilcgio contento. 

UnivorsitatiE. 

Privilegium quo11 Ilniversitas non possit exco~nmunicari. 
Privilegium quod Cnncollarius tcnetur juramcntum r c c i p c  licentinndis Pal*ysius, quod statuta pro comodo Universi- 

Privilcgium quod Cauc:ellnrius tonctur jurnlnealuln rccipoce a l i cen t id i s  quod ordinstionem in privilcgio, quod incipit 

Privilcgium quod Callcellarius  Pnrisiensis scolares yo.t;est absolvere a violcuta manuurn injectione nisi  esset ita enormis, 

l+ivilcgium quod singuli Inagistri in  Factis ncccsfiariis Unirersitniis teneaatur contribuore. 
Privilcgium quod juilices c t  offiaislos curie, conmrvatores tonentur  jurare Universitati, et quod conservator et hujusmodi 

jucliccs e t  ofhialea pro emcntlie vcl salariis 11011 recipiant ultra illud quod est  solitunl recipi in uua ordinaria et etiam quod 
puniti0 magistror.um ct wolariuln dictis privilcgiis al~utentium  spcctat ad Universitntem. 

PriviIegium quod magistri  et  studcntes Pnrysius gaudere possunt fructibus e t  proventibus beaefrciorum suorum, 
esto quod rcsidcntiam 11011 fecisßent in eisdom. Conservatio domini pape. Item aliud privilegium de septennio cum sua con- 
scrvsiionc. 13ulla clornini Urbani pape sexti per callcellarium Nostre Domine super aliquibus reformationibus studii Parisiensis 
missa. 

tatis ol4in:lt.n inviolnbiliter observal~untur. 

Quasi t¿!pmnz vite inviolnbiliter observabuut. 

ut pro ca sedes apodolica esset acleuncla. 

1. Istum codicem clescripsit primum VIOLLET in BibZ. de 2'EcoZe des Ghu?*tes, tom. XLI, p. 152 sq. 
2. Sicut  ct illa calcndaria a VALLET DE VIRIVILLE, €list, de l'Instruction publique, p. 3ti4 notata et p. 366 sqq., atque